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LED KONVERTER "SLT15-12VF-2S"

Art.-Nr. 0243151201

MERKMALE

Farbe:

Ausfiihrung:

Anschlussleitung:

Ausgangsleitung:

Dimmbar:
Schutzklasse:
Schutzart:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht (netto):

Verpackungseinheit:

EAN Code:
Ursprungsland:

Zolltarifnummer:

TECHNISCHE DATEN

weiss Eingangsspannung:

ohne Kabel Netzfrequenz:

ohne Kabel Ausgangsspannung:
ohne Kabel Ausgangsstrom:

Nein Ausgangsleistung:

Il Powerfaktor:

1P20 Gehé&usetemperatur (Ctc):
121Tmm Umgebungstemperatur (Cta):
45mm

16mm

649

100 Stiick

4022208040608

VR China

8504 4082 900

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir evtl. Fehler ibernehmen wir keine Haftung.

Werte konnen durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.

220-240V AC
50/60Hz
12vDC
1,25A

1-15W

0.7

80°C

-20-45°C



